АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  12.11.2014
     3035
О внесении изменений в постановление
 администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3047
 «Об утверждении муниципальной программы
 «Стимулирование экономической активности в
 Кингисеппском районе на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 26.08.2013 года № 2130 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Кингисеппский муниципальный район»,   постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 07.10.2014 года № 2594  «О продлении сроков реализации муниципальных программ МО «Кингисеппский муниципальный район» на 2017 год», администрация
постановляет:

1. Внести в  постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3047 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в Кингисеппском районе на 2014-2016 годы» следующие изменения:
        1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова « на 2014-2016 годы» исключить.

         2. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Стимулирование экономической активности в Кингисеппском районе», согласно приложению.
         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

         4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации

 по экономике, инвестициям и безопасности                           Э.В. Салтыков